
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
О & 0Ґ- <£&/9 м.Кривий Ріг №

Г Про державну реєстрацію народ- ~| 
ження дитини

року народження, 
залишеного в КЗ «Криворізька 

міська лікарня №7» Криворізької 
міської ради

Розглянувши повідомлення комунального закладу «Криворізька міська лікарня №7» 
Криворізької міської ради про дитину року народження,
покинуту в пологовому відділенні року, та подання служби у справах дітей
виконкому Тернівської районної у місті ради щодо реєстрації Тернівським районним у 
м.Кривому Розі відділом державної реєстрації актів цивільного стану Головного 
територіального управління юстиції у Дніпропетровській області народження дитини

, який народився року, відповідно до частини 2 статті 135
Сімейного кодексу України, було з’ясовано, що:

Керуючись частиною другою ст.135 Сімейного кодексу України, ст.13 Закону 
України «Про державну реєстрацію актів цивільного стану», Постановою Кабінету Міністрів 
України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 
захистом прав дитини», наказом Міністерства юстиції України від 18.10.2000 №52/5 «Про 
затвердження Правил державної реєстрації актів громадянського стану в Україні», відпо­
відно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради 
вирішив:

1. Клопотати перед Тернівським районним у м.Кривому Розі відділом державної 
реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у 
Дніпропетровській області про державну реєстрацію народження малолітньої дитини 

статі, залишеної в пологовому відділенні комунального закладу 
«Криворізька міська лікарня №7» Криворізької міської ради, відповідно до частини 
другої статті 135 Сімейного кодексу України.



2

2. Записати у свідоцтві про народження 
2.1. Відомості про дитину:

2.2. Відомості про батьків:

3. Направити дане рішення до Тернівського районного у м.Кривому Розі відділу 
державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управлін­
ня юстиції у Дніпропетровській області.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах 
дітей виконкому Тернівської районної у місті ради Аллу Головату.

Виконувач обоє ’язків голови 
районної у  місті ради -  заступник
голови районної у  місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділу Олена Міщук


